
 

1/9 

SMLOUVA O DÍLO 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena 
podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), smlouva níže uvedeného znění na akci 
 

„Odborná instalace tiskáren Konica Minolta C308 v rámci CS" 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
 
Česká republika – Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
 

Zastoupená:   
Osoba oprávněná k jednání: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Adresa:  Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ :   71214011 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 
Číslo bank. účtu:  1020011/0710  
    
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
se sídlem:  Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice   
 
Zastoupená:  Tomášem Liškou – jednatelem společnosti 
IČ: 271 43 562  
DIČ: CZ27143562  
Bankovní spojeni: MONETA Money bank, a.s.  
Číslo bank. účtu:  XXXXXXXXXXXXXXXX  
 
(dále jen zhotovitel) 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku , vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 99565. 
 
uzavírají tuto smlouvu : 
 

  



 

2/9 

 

II. 

 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je odborná instalace zařízení Konica Minolta bizhub C308, 
uvedení do provozu, kalibrace, připojení příslušenství, včetně zaškolení obsluhy a 
zaškolení IT pracovníků Objednatele ve všech místech objednatele – viz příloha č. 1. 
Doprava zařízení na lokaci umístění není předmětem plnění veřejné zakázky. Stroje jsou 
již umístěny na jednotlivých lokací Objednatele. 

2. Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu 
této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se znalostí a pečlivostí, která 
je s touto odborností spojena.  

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je držitelem Certifikátu vydaným výrobcem tiskárny a 
že se seznámil s předmětem díla, dokumentací s ním související a je mu znám i účel, 
kterého má být dílem dosaženo. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty, a že v 
případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně 
sdělí objednateli. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je stanoveno v této smlouvě a objednatel se 
zavazuje za podmínek touto smlouvou stanovených převzít a zaplatit za řádně 
provedené a převzaté dílo dohodnutou cenu dle čl. III. této smlouvy.  

5. Dílo bude mít vlastnosti odpovídající technickým normám, které se na provádění díla 
vztahují. Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně 
závazné předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 
Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé 
náklady zhotovitel. 

6. Zhotovitel se tímto zavazuje, že neuzavře bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele další subdodavatelskou smlouvu, na základě které by předmět této smlouvy 
plnila třetí osoba. 

7. Smluvní stany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

 

III. 

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Objednatel je povinen zejména: 

a) Seznámit se s provozními podmínkami dodaných zařízení, uvedených v dokumentaci 
přiložené ke každému zařízení jako standardní součást dodávky a dodržovat je. 

b) Poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost a veškeré potřebné informace, které mohou 
pomoci při zajišťování plnění předmětu díla. 

c) Zajistit přístup zhotoviteli do míst, kde budou probíhat instalace související s plněním 
předmětu díla.  

d) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla, veškeré chyby a poruchy vzniklé 
při jeho plnění uplatní bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou do rukou zhotovitele, 
který je uveden v článku I této smlouvy. Objednatel v písemném oznámení uvede kdo vadu 



 

3/9 

(poruchu apod.) zjistil, kdy ji zjistil – datum a čas, dále uvede stanici, aplikaci a stručný popis 
neadekvátního chování.  

e) Objednatel zodpovídá za to, že řádný průběh montážních prací zhotovitele nebude rušený 
neoprávněnými zásahy třetích osob. 

f) Objednatel je povinen seznámit pracovníky zhotovitele podle předloženého seznamu se 
zásadami BOZP a PO v objektu objednatele. 

 

2. Zhotovitel je povinen zejména: 

a) Poskytovat objednateli řádné plnění předmětu díla ve stanoveném rozsahu dle č. II a 
v termínu uvedeném v čl. VI této smlouvy. 

b) Postupovat při plnění předmětu této smlouvy s odbornou znalostí, dodržovat závazné 
předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 

c) Odstranit neodkladně vady vzniklé vadným prováděním díla, chyby a poruchy vzniklé při 
plnění předmětu díla po jejich nahlášení objednatelem. 

d) Na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na svůj náklad nečistoty vzniklé 
prováděním prací a je povinen zajistit dodržování bezpečnostních a požárních pokynů 
objednatele a dalších předpisů. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní 
řízení postupu a provádění prací a za sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci. 

e) Zhotovitel je povinen seznámit své zaměstnance vstupující do objektu objednavatele 
s BOZP a PO objednavatele v těchto objektech dle přílohy číslo 4.   

f) Zhotovitel neručí za neplnění nebo prodlení s plněním svých povinností, dojde-li k nim 
v důsledku okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 OZ, zejména 
pak takové nepředvídatelné události (živelní pohroma, průmyslová katastrofa apod.), jejichž 
výskyt a vliv podstatně působí na plnění smlouvy, aniž by tomuto vlivu objednatel nebo 
poskytovatel mohli s použitím veškerých jim právně dostupných a rozumně 
požadovatelných prostředků účinně zabránit. 

 

 

IV. 

 CENA DÍLA 

1. Celková cena díla podle této smlouvy o dílo činí:  

Cena bez DPH    227 500,- Kč  

DPH ve výši 21%     47 775,- Kč   

Cena vč. DPH      275 275,- Kč 

 

Tato cena díla je cenou smluvní a odpovídá nabídce zhotovitele a je cenou nejvýše 
přípustnou. 

2. Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení díla na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu, ve kterém je uvedeno, že objednatel toto dílo přejímá. Předávací 
protokol je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha číslo 3. Cena za předání předmětu 
plnění dle odst. 1 tohoto článku je splatná na základě vystavené faktury se splatností  30 
dnů po jejím prokazatelném doručení objednateli v souladu se čl.V – Platební podmínky. 



 

4/9 

3. Cena díla byla stanovena na základě provedeného výběrového řízení č.j.…….. a této ceně 
odpovídá.  

4. Cenu díla je možné upravit pouze, pokud dojde ke změně předmětu smlouvy (díla) ze 
strany objednatele. Veškeré změny smlouvy budou písemnou formou vzestupně 
očíslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran 
dle článku I. smlouvy.  

5. Sjednaná smluvní cena díla v odst. 1 tohoto článku byla stanovena jako cena konečná a 
nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele nutné 
k provedení celého díla v rozsahu čl. II. Předmět smlouvy a druhu určených materiálů a 
komponentů (nebo v cenové nabídce předložené zhotovitelem), předpokládané inflační 
vlivy, apod. Cena dále zahrnuje veškeré náklady spojených s dopravou. 

6. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a další 
náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla dle této smlouvy. 

7. Cena díla obsahuje i případné zvýšení nákladů spojené s vývojem cen vstupních nákladů, 
a to až do doby splnění předmětu smlouvy a jeho předání dle této smlouvy. 

8. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celého díla v rozsahu 
převzaté dokumentace. 

9. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění této smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu 
DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

10. Objednatel neposkytuje zálohy k provedení díla a zhotovitel s tímto výslovně souhlasí a 
prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje. 

 

 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
předmětu smlouvy dle přílohy č. 2 a jeho převzetí na základě předávacího protokolu dle 
přílohy č. 3, vyhotoví a doručí objednateli daňový doklad - fakturu, kterou objednateli 
vyúčtuje předmět smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, odkaz na tuto smlouvu a kopii předávacího 
protokolu. V případě, že nebude obsahovat všechny náležitosti nebo bude obsahovat jiné 
vady (chybná částka apod.) je oprávněn objednatel tuto fakturu vrátit s tím, že v takovém 
případě se přerušuje běh doby splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti faktury běží až 
doručením opravené nebo doplněné, tj. bezvadné, faktury. Faktura bude doručena do 

datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c.  

2. Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od 
doručení faktury objednateli, pokud bude splněna podmínka náležitosti daňového dokladu 
a příloh uvedených v prvním odstavci tohoto článku. V pochybnostech se má za to, že 
faktura byla objednateli doručena třetího pracovního dne po jejím odeslání. Toto 
ustanovení se aplikuje i v případě placení jiných plateb dle této smlouvy, např. úroků z 
prodlení nebo smluvní sankce. 

 



 

5/9 

3. Cena za předmět smlouvy bude objednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet 
zhotovitele uvedený v článku I. smlouvy. 

4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

5. Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z 
přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel 
stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. 
§ 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

VI.  

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Místem plnění je Generální ředitelství cel a podřízené útvary v rámci  celé Celní správy – 
adresy míst instalace, kontaktní osoby a konkrétní počty kusů jsou součástí smlouvy – viz. 
Příloha č.1. 

2. Zahájení plnění bude dnem podpisu zhotovitelem. Termín ukončení plnění je do 
31.8.2016, dílo se považuje za dokončené dnem podpisu posledního předávacího 
protokolu díla objednatelem, ve kterém bude uvedeno, že objednatel toto dílo přijímá. 

3. Předání a převzetí díla bude provedeno na základě písemného předávacího protokolu 
podepsaného zhotovitelem a objednatelem jehož vzor je nedílnou přílohou č. 3. 

4. Zhotovitel může předat dílo před smluveným termínem plnění jen s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. 

5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho dokončením a předáním objednateli. O 
předání díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat předávací protokoly, v jejichž 
závěru objednatel uvede, zda dílo přejímá či nikoliv a pro případ, že toto dílo nepřejímá, 
má povinnost uvést důvody nepřevzetí. Drobné vady nebránící užívání nebudou důvodem 
nepřevzetí díla a uplatnění sankcí dle této smlouvy, za předpokladu, že bude dohodnut 
termín jejich odstranění a tento bude dodržen. Po odstranění nedostatků zhotovitelem, 
pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje jeho předání formou 
předávacího protokolu podepsaného zástupci zhotovitele a objednatele. 

6. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se 
zhotovitelem. Dohoda o užívání nepředané části díla musí být písemná podepsaná 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

 

VII. 

PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

1. Vlastnické právo k plnění nebo dílčímu plnění sjednanému v této smlouvě a nebezpečí 
škody na něm přechází na objednatele dnem předání a převzetí předmětu plnění 
uvedeném v předávacím protokolu. 

 

2. Předání zhotovitelem se rozumí předání fyzických zařízení a jejich funkční začlenění do 
infrastruktury celní správy včetně otestování v běžných provozních podmínkách. Převzetí 
objednatelem se rozumí převzetí fyzických zařízení začleněných funkčně a bez závad do 
infrastruktury. Vzor předávacího protokolu je uveden v příloze č. 3 této smlouvy. Připojením 



 

6/9 

podpisu pověřeného pracovníka objednatele (na předávacím protokolu bez výhrad nebo 
po odstranění vad) se dílo považuje za předané. 

 

 

VIII. 

ZÁRUČNÍ DOBA 

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 
odpovídat projektové dokumentaci, platným technickým normám, standardům a 
podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době 
jeho realizace. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí objednatelem a vady, 
které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá 
zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení jeho povinností nebo 
jeho subdodavatelů při realizaci díla. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku ve lhůtě 5 let.  

4. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a 
nedodělků objednatelem za podmínek dle této smlouvy. 

5. V průběhu záruční doby budou zhotovitelem odstraněny bezplatně všechny vady předmětu 
plnění ve lhůtě do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů od jejího nahlášení.  

6. Vada předmětu plnění je takový stav zařízení, který neumožňuje jeho činnost obvyklou pro 
daný typ zařízení nebo vykazuje odchylky mimo tolerance provozního stavu bezvadného 
zařízení. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady díla. 

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou 
opravu díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 3. tohoto článku smlouvy. 

9. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny nedodržením podmínek a 
pokynů zhotovitele nebo neodborným a neoprávněným zásahem objednatele do díla či 
neodbornou nebo neoprávněnou manipulací s dílem. 

10. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.  V případě, kdy objednatel předanou 
část díla začal užívat před předáním celého díla, končí odpovědnost zhotovitele ve vztahu 
k této části dnem jejího písemného předání objednateli. Odpovědnost zhotovitele se 
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za 
které nese zodpovědnost objednatel z titulu možnosti zajištění svého pojištění jako 
vlastníka objektů. 

11. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 
zmírnění při realizaci díla. 

12. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a 
užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle 
této smlouvy. Tuto škodu zhotovitel uhradí i v případě, že byla způsobena subdodavatelem 
a zhotovitel je tedy společným a nerozdílným dlužníkem z této škody. Smluvní strany si 
ujednaly vyloučení postupu dle ustanovení § 2914 OZ. 

13. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám, způsobeným vlastní činností při 
realizaci díla. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu 
zhotovování díla. 



 

7/9 

14. V případě, že objednateli nebo třetím osobám vznikne při činnosti prováděné zhotovitelem 
realizací díla prokazatelná škoda, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu 
bodu 13. tohoto článku smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních 
prostředků. 

 

IX. 

SMLUVNÍ SANKCE 

1. V případě prodlení sjednaného plnění ze strany zhotovitele se sjednává smluvní sankce 
ve výši 0,05% (slovy: pět setin procenta) z ceny plnění za každý den prodlení. Tím není 
dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Výše případně uplatněné náhrady škody 
není omezena výší smluvní pokuty. 

2. V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad a nedodělků zjištěných při 
předání v převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní sankci ve výši 

0,5% (slovy: pět desetin procenta) za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované 
vady vzniká objednateli právo na smluvní sankci ve výši 0,05% (slovy: pět setin procenta) 
z ceny plnění za každý i započatý den prodlení. 

4. Smluvní sankce za nesplnění povinnosti uvedených v článku III. odst. 2 bod e), každý 
jednotlivý případ 1000,- Kč.  

5. Uplatněním smluvních sankcí není dotčena odpovědnost za škodu. 

6. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za předmět smlouvy vzniká zhotoviteli 
právo na úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

7. Lhůta splatnosti smluvní sankce byla stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od doručení 
vyúčtování smluvní sankce. V pochybnostech se má za to, že vyúčtování smluvní sankce 
bylo druhé smluvní straně doručeno třetího pracovního dne po jeho odeslání.  

8. Smluvní sankce je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 

9. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní sankce dle bodů 1-4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 6 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. Smluvní strany si 
ujednaly vyloučení postupu podle ustanovení § 1806 OZ.   

10. Výslovně se touto smlouvou sjednávají výše uvedené smluvní sankce. Smluvní strany si 
výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně sjednaným smluvním 
sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 

 

 

 

 

X. 

PRÁVA TŘETÍCH OSOB 

1. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy není zatížen právy třetích osob, 
ze kterých by pro zadavatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch 



 

8/9 

třetích stran. V opačném případě zhotovitel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení 
práv třetích.  

 

 

XI. 

ROZHODNÉ PRÁVO 

1. Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravená, se řídí 
příslušnými ustanoveními OZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

2. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených touto smlouvou, 
budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo ukončit pouze písemným oboustranně potvrzeným 
smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran, tj. 



 

9/9 

dohodou smluvních stran. Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy 
může každá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních 
povinností se považuje nedodržení termínů prodlením dle článku 4 odst. 2 smluvních stran 
delším než 30 dnů a nesplnění parametrů uvedených v příloze č. 2 smlouvy ke dni předání 
díla. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.  

3. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní na svém profilu v 
plném znění v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů  

4. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

5. Tuto smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a 
číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v záhlaví této smlouvy. Jiná ujednání 
jsou neplatná. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. Nedílnou součástí smlouvy je  

 

Příloha č.1 – Místa instalace, včetně kontaktů 

Příloha č.2 - Nabídka uchazeče 

Příloha č.3 - Předávací protokol 

Příloha č.4. - Školení zaměstnanců externích společností za zásad bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, požární ochrany 

 

V Praze dne  4. 7. 2016 

 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 

 

……………………………………….  ………………………………………….. 

 

OFFICE-CENTRUM s.r.o.                                           XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Tomáš Liška, jednatel společnosti                                     XXXXXXXXXXXX 

 

 


